PAGE
2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________

№ _______

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.07.2015 № 555 «О ликвидации государственного автономного учреждения социального обслуживания «Казанский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.07.2015 № 555 «О ликвидации государственного автономного учреждения социального обслуживания «Казанский дом-интернат для престарелых и инвалидов» следующее изменение:
 пункт 3 после слов «Министерством труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» дополнить словами «, государственному бюджетному учреждению дополнительного образования «Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр «Костер».

Премьер-министр

Республики Татарстан

         И.Ш. Халиков